4538. Eiusdem Liber de Vita ac moribus Philosophorum Poetarumque veterum. Ex multis libris tractus. nec non breviter et compendiose — compilatus Incipit Feliciter. *Ad calcem: Liber de vita et moribus philosophorum Desinit feliciter. Sequitur Tabula 14. foll. Char. goth. Olr. Zel circa 1470. Sine Signat. Cust. Num. pagg. Linear. 27. 4. Vall. III. p. 365. Am.*

4539. Alia Editio. Incipit libellus de uita et moribus philosophorum et poetarum. *Praeit Index Rerum, dein Nominum foll. 6. Capita sunt 119. Ad calcem: Explicit vita philosophorum. Char. goth. Frid. Creusner Norimb. Sine Signat. Cust. Num. pagg. Foll. 89. f. Gar. p. 201. Gott. Neob. U. v. Schw. b. II. p. 48.*

4540. Alia Editio. *Titulus, ut supra in prima. Praeit Index duplex foll. 14. Ad calcem: Liber de vita et moribus philosophorum impressus per me Conradum de Homborch. Admissus autem ac approbatus ab alma universitate Colonienfi desinit feliciter. Capita sunt 126. Char. goth. circa 1475. Foll. 89. 4. Basf. Weisf. Hamb. IV. p. 535. Vall. III. p. 365.*

4541. Alia Editio. Incipit libellus de vita et moribus philosophorum et poetarum. *Praeit Index 6. foll. Capita sunt 131. Ad calcem: Explicit. Foll. 46. f. Basf. Hamb. IV. p. 536.*

4542. Alia Editio. Lovanii per Johannem de Westphalia. 4. *Vifs. p. 57.*

4543. Hieronymi Butigellae Oratio pro Jo. Philippo Gambo-loita. 4. *Caes. Schw. b. II. p. 57.*

4544. Antonii de Butrio bononien. J. U. D. Speculum de Confessione. Per Johannem de Westphalia. *f. Nic.*

4545. Eiusdem Lectura super Titulis, super quibus Dominus Abbas (*Nic. Panormitanus*) non scripsit. *f. Weisf.*

C.

4546. C. Julii Cesaris Oratio Vefontione belgice ad milites habita. *Ficta ab Andrea Brentio ex Caesaris, ut ait, Commentariis et graecis Codicibus. Praeunt Decastichon ad ipsum Caesarem, Epistola ad Sixtum IV. et Praefatio ad Quirites. Ad calcem Epigrammata 4. in laudem Brentii. Char. goth. Steph. Planck. Sine Signat. Cust. Num. pagg. Foll. 8. 4. min. Caes. Aud. p. 422.*

4547. Domitii Calderini contra Georgium Merulam Alexandrinum, ad Hermolaum Barbarum, omnium disciplinarum scientia praeditum, epistola. *Cum alia Cornelii Vitellii. 4. Caes. Zen. II. p. 82.*

4548. Eiusdem Commentarii in Juvenalem cum Defensione Commentariorum Martialis adversus Brotheum (*Nic. Perottum*) ex recognitione Calphurnii Brixienf. *Romam adsignat Crev. III. p. 246. Venetias Aud. p. 157. et Pin. II. p. 334. Sed Ant. Moretus vix fuerit typographus. f.*

4549. Johannis Calderini Concordantia sive Ambidexterium. *Ad calcem: Finit feliciter preciosissima tabula Johannis Calderini Juris canonici doctoris famosissimi, que et ambidexterium non incongrue baptifatur multo labore iugique vigilantia correctum. Sequitur invectiva in alias Editiones incorrectas, maxime unam circa partes reni, quae fortasse Spirensis est anni 1481. f. min. Freyt. adp. I. p. 83.*